



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt Revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

Dansk Revisorforening

Til Erhvervsstyrelsen

Max Hunt ApS
Haderslevvej 30
6200 Aabenraa

CVR nr. 31 93 89 45

Årsrapport for 2013
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 23/6 2014

Dirigent, Hauke Lasse Bruhn

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Skærbæk
Tinglev
Tonder



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3-5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7-9 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13-14 |



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive hjemmeside, internet portal, reklamevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 57.130.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr. -435.695.

Regnskabsårets resultat er ikke tilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere selskabets kapital.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at man med de allerede indgåede salgsaftaler at have likviditet nok til de næste 12 mdr. drift.

Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov og opnår fremtidig større overskud, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier. Dette vil medføre en væsentlig forringelse af årets resultat og egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2012

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | 343.039 | 46.004 |
| 1. Personaleomkostninger | -246.335 | -62.776 |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-12.991</u> | <u>-11.367</u> |
| Resultat før finansielle poster | 83.713 | -28.139 |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | <u>-26.583</u> | <u>-23.418</u> |
| Ordinært resultat før skat | 57.130 | -51.557 |
| 4. Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>28.850</u> |
| Årets resultat | <u><u>57.130</u></u> | <u><u>-22.707</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 0 |
| Overført resultat | <u>57.130</u> | <u>-22.707</u> |
| Disponeret i alt | <u><u>57.130</u></u> | <u><u>-22.707</u></u> |

Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

Balance pr. 31. december 2013

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|----------------------|-----------------------|
| AKTIVER | | |
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Indretning lejede lokaler | 1.498 | 4.306 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>48.024</u> | <u>58.207</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>49.522</u> | <u>62.513</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u><u>49.522</u></u> | <u><u>62.513</u></u> |
| | | |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 99.688 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 58.811 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>2.710</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>161.209</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u><u>0</u></u> | <u><u>161.209</u></u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u><u>49.522</u></u> | <u><u>223.722</u></u> |

Balance pr. 31. december 2013

| Note | Kr. | Sidste år |
|---|---------------------------|---------------------------|
| <u>PASSIVER</u> | | |
| <u>Egenkapital</u> | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført underskud | <u>-560.695</u> | <u>-617.825</u> |
| 5. Egenkapital i alt | <u><u>-435.695</u></u> | <u><u>-492.825</u></u> |
| <u>Gældsforpligtelser (kortfristet)</u> | | |
| Kreditinstitutter | 176.945 | 157.454 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 55.275 | 49.670 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 145.037 | 160.813 |
| Anden gæld | 107.960 | 284.044 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>64.566</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u><u>485.217</u></u> | <u><u>716.547</u></u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u><u>485.217</u></u> | <u><u>716.547</u></u> |
| Passiver i alt | <u><u>49.522</u></u> | <u><u>223.722</u></u> |
| 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Noter til årsrapporten

| | Kr. | Sidste år |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note 1. Personaleomkostninger</u> | | |
| Personaleomkostninger kan specificeres således: | | |
| Løn og gager | 50.000 | 10.500 |
| Andre interne personaleomkostninger | 196.335 | 52.276 |
| | <u>246.335</u> | <u>62.776</u> |
| <u>Note 2. Af- og nedskrivning af anlægsaktiver</u> | | |
| Indretning lokaler | 2.808 | 2.808 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 10.183 | 8.559 |
| | <u>12.991</u> | <u>11.367</u> |
| <u>Note 3. Øvrige finansielle omkostninger</u> | | |
| Renteomkostninger tilknyttede selskaber | 3.274 | 9.735 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 23.309 | 13.683 |
| | <u>26.583</u> | <u>23.418</u> |
| <u>Note 4. Skat af årets resultat</u> | | |
| Beregnet skat af årets resultat (sambeskatning) | 0 | -28.850 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>-28.850</u> |

Note 5. Egenkapital

| | <u>Egenkapital primo året</u> | <u>Forslag til re- sultatfordeling</u> | <u>Egenkapital ultimo året</u> |
|--------------------|-----------------------------------|--|------------------------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | | 125.000 |
| Overført underskud | <u>-617.825</u> | <u>57.130</u> | <u>-560.695</u> |
| | <u>-492.825</u> | <u>57.130</u> | <u>-435.695</u> |

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalforhold

Selskabets ledelse er bekendt med, at selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer at selskabet over de kommende år ved egen indtjening vil kunne reetablere selskabets kapital.

Kapitalberedskab

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning kræver at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen forventer at man med de allerede indgåede salgsaftaler at have likviditet nok til de næste 12 mdr. drift.

Opnår selskabet imidlertid ikke at få klarlagt det fremtidige kreditbehov og opnår fremtidig større overskud, stiller vurdering med hensyn til going concern sig anderledes, idet de anvendte værdiansættelsesprincipper i så fald skal ændres til realisationsværdier. Dette vil medføre en væsentlig forringelse af årets resultat og egenkapitalen.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for HLB Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.